Ante o erro de digitação no Ato de Publicação da Dispensa nº 087/2020 e do Extrato de 
Publicação do Contrato nº 133/2020, publicado no Diário Oficial dos Municípios, Edição nº 
01383 de 04/11/2020, páginas 010 e 011, do Município de Teodoro Sampaio, comunica aos 
interessados que: 

Onde se lê: 
VALOR: R$. 833,24 (OITOCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E VINTE E QUATRO 
CENTAVOS) 

Leia-se:  
VALOR: R$. 838,72 (OITOCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E SETENTA E DOIS 
CENTAVOS). 

Teodoro Sampaio, 30 de novembro de 2020. 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 
  Responsável pelas Publicações 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br